
2月・3月・4月

春の体験まつり

日曜日・祝日・月末29日・30日・31日は、休館日となります。

本科コースのご案内滝谷スイミングスクールの

大人クラス
紹介

カルチャークラス
紹介

対象：年中～大人
習字を学ぶことで字を
書く基本が身につく。
集中力がついてくる。

習字

対象：年中～大人
計算力・集中力等を
養おう。

そろばん

子どもクラス紹介

対象：3歳～中学生
25段階制のカリキュラムに
基づいて水慣れからクロールや
背泳ぎ等4泳法を基本から
丁寧に指導します。

ジュニアクラス

対象：6ヶ月～3歳11ヶ月
親子で一緒に、水の中で
スキンシップをはかり、
お子さまの発達と発育を
サポートします。

ベビークラス

プログラムスケジュールプログラムスケジュールを変更する場合がございます。
詳しくはＨＰをご覧ください。

※ご体験ご希望日の前日までにご予約ください。
プレゼント!
指定用品3点 水着

スイムキャップ

スクールバッグ

さらに

＋ ＋

入会金
通常5,500円 (税込)

管理費
通常1,100円 (税込)

体験後に入会すると
お得な特典あります。さらに

期　間 2月・3月・4月
曜　日 火曜日と金曜日
時　間 11:20～１２:00
体験料 1,100円

（1回体験）ベビークラス
親子で一緒に入りスキンシップ

期　間 2月・3月・4月 
クラス

スイムレッスン
フリー（デイorナイト）
体験料 1,100円

（1回体験）大人 体験料

1,100円
期　間 2月・3月・4月 

そろばん
キッズダンス
習字

火・水
水
金

16:30～18:30
18:00～19:00
15:00～18:00

クラス

（1回体験）

そろばん・
キッズダンス・習字

土 10:50～11:5013:40～14:40
水・土 14:35～15:35
月・火・水・
木・金

15:30～16:30
16:25～17:25

曜日・時間
4回レッスン・
曜日時間固定（ ）

体験料 4,400円 期　間 2月・3月・4月

（1ヶ月体験）ジュニアクラス
お子様の泳力にあわせてクラス分け。

対象：年長～小学生
一般のお子さんも大歓迎！
みんなで楽しく
リズム感を養おう。

キッズダンス

対象：中学生以上
お仕事帰りの方におすすめします。
仕事疲れのクールダウンや
ストレス解消にはとても
有効的です。

ナイトフリー

対象：中学生以上
朝、昼を有効的に
ご利用いただく方に
おすすめいたします。

デイフリー

対象：中学生以上
全く泳げない方でも
一からご指導させて
　頂きます。

スイムレッスン

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

9:00
9:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00
15:30
16:00
16:30
17:00
17:30
18:00
18:30
19:00
19:30
20:00
20:30
21:00

月
プログラム フリー プログラム フリー プログラム フリー プログラム フリー プログラム フリー プログラム フリー

火 水 木 金 土

スイムレッスン 11:20～12:20
初級・中級・上級

15:30～16:30　ジュニア（A-3）

16:25～17:25　ジュニア（A-4）

17:20～18:20　ジュニア（A-5）

選手クラス

20:00 営業終了 
21:00 営業終了 

11:20～12:20
スイムレッスン
初級・中級・上級

12:40～13:10
月間泳法

15:30～16:30　ジュニア（A-3）

16:25～17:25　ジュニア（A-4）

17:20～18:20　ジュニア（A-5）

12:20
〜

14:30 
フリー

19:00～
20:00
フリー

13:40～14:10
たのしくアクア

選手クラス

20:00 営業終了 

16:00～17:00
スイムレッスン
初級・中級・上級

9:25～10:25 ジュニア（A-6）

10:50～11:50 ジュニア（A-7）

13:40～14:40 ジュニア（A-1）

14:35～15:35 ジュニア（A-2）

12:15～13:15 フリー

17:00～18:00 フリー

18:00 営業終了 

11:20～12:00
ベビークラス

15:30～16:30　ジュニア（A-3）

16:25～17:25　ジュニア（A-4）

17:20～18:20　ジュニア（A-5）

11:20
〜

13:30 
フリー

選手クラス

13:35～14:35
スイムレッスン
初級・中級・上級

11:20～12:00
ベビークラス

15:30～16:30　ジュニア（A-3）

16:25～17:25　ジュニア（A-4）

17:20～18:20　ジュニア（A-5）

11:20
〜

13:30 
フリー

19:00
〜
21:00
フリー

13:00～13:20
サーキット・アクア

選手クラス

13:35～14:35
スイムレッスン
初級・中級・上級

21:00 営業終了 

20:10～20:３0
月刊プログラム⑳

11:30～12:00
クロール／背泳ぎ

15:30～16:30　ジュニア（A-3）

14:35～15:35　ジュニア（A-2）

16:25～17:25　ジュニア（A-4）

17:20～18:20　ジュニア（A-5）

11:20
〜

14:00 
フリー1２:50～13:20

フィンスイム

19:30～20:30
スイムレッスン
初級・中級・上級

選手クラス

21:00 営業終了 

19:00
〜
21:00
フリー

19:00
〜
21:00
フリー

19:00～
20:00
フリー

12:40～13:10
今月はクロール

13:40～14:10
たのしくアクア

12:20
〜

14:30 
フリー

1２:40～1３:00
ウォーキング・サーキット

ライフ
滝谷店

鳴尾公園

柳風台
保育園

大阪南
医療センター

河内長野
松ヶ丘郵便局

松ヶ丘郵便局前

松ヶ丘中町

198

3838

310

滝
谷

南
海
高
野
線

滝谷イトマン
スイミングスクール

駐車場
30台PTEL.0721-54-1858

［受付時間］ 月～金 11:30～19:00／土 9:30～18:00  ※お休みについてはHPをご覧いただくか、お問い合わせください。
［ 休 館 日］ 毎週日曜日・祝祭日・月末29日・30日・31日

https://takitani-iss.izumi21.net
検索滝谷イトマン

詳細はWEBでも
チェックできます !

滝谷イトマンスイミングスクール 〒586-0001 
大阪府河内長野市木戸２-３３-１２


