

2月・3月・4月

お得がいっぱい

# 春の体験まつり

※ご体験ご希望日の前日までにご予約ください。

体験後に入会すると  
さらに お得な特典あります。

**入会金**  
通常5,500円(税込)  
**0円**

**管理費**  
通常1,100円(税込)  
**0円**

さらに  
**指定用品3点プレゼント!**  
水着  
スイムキャップ  
スクールバッグ

## ベビークラス (1回体験)

親子で一緒に入リスキンシップ

期間 2月・3月・4月  
曜日 火曜日と金曜日  
時間 11:20~12:00  
体験料 1,100円

## ジュニアクラス (1ヶ月体験)

お子様の泳力にあわせてクラス分け。

期間 2月・3月・4月 体験料 4,400円  
(4回レッスン・曜日時間固定)

水・土	14:35~15:35	土	10:50~11:50
月・火・水・木・金	15:30~16:30		13:40~14:40

## 大人 (1回体験)

期間 2月・3月・4月

クラス  
スイムレッスン  
フリー(デイorナイト)  
体験料 1,100円

## そろばん・キッズダンス・習字 (1回体験)

体験料 1,100円

期間 2月・3月・4月

そろばん	火・水	16:30~18:30
キッズダンス	水	18:00~19:00
習字	金	15:00~18:00

日曜日・祝日・月末29日・30日・31日は、休館日となります。

## 滝谷スイミングスクールの 本科コースのご案内

### 子どもクラス紹介

#### ベビークラス

対象:6ヶ月~3歳11ヶ月  
親子で一緒に、水の中でスキンシップをはかり、お子さまの発達と発育をサポートします。



#### ジュニアクラス

対象:3歳~中学生  
25段階制のカリキュラムに基づいて水慣れからクロールや背泳ぎ等4泳法を基本から丁寧に指導します。

#### スイムレッスン

対象:中学生以上  
全く泳げない方でも一からご指導させていただきます。



#### デイフリー

対象:中学生以上  
朝、昼を有効にご利用いただく方におすすめいたします。



#### ナイトフリー

対象:中学生以上  
お仕事帰りの方におすすめします。仕事疲れのクールダウンやストレス解消にはとても有効的です。



### 大人クラス紹介

### カルチャークラス紹介

#### キッズダンス

対象:年長~小学生  
一般のお子さんでも大歓迎! みんなで楽しくリズム感を養おう。



#### そろばん

対象:年中~大人  
計算力・集中力等を養おう。



#### 習字

対象:年中~大人  
習字を学ぶことで字を書く基本が身につく。集中力がついてくる。



## プログラムスケジュール

プログラムスケジュールを変更する場合がございます。詳しくはHPをご覧ください。

時間	月		火		水		木		金		土	
	プログラム	フリー	プログラム	フリー	プログラム	フリー	プログラム	フリー	プログラム	フリー	プログラム	フリー
9:00												
9:30												
10:00											9:25~10:25	ジュニア(A-6)
10:30												
11:00												
11:30	スイムレッスン 11:20~12:20 初級・中級・上級		11:20~12:00 ベビークラス	11:20	11:30~12:00 クロール/背泳ぎ		11:20~12:20 スイムレッスン 初級・中級・上級		11:20~12:00 ベビークラス		10:50~11:50	ジュニア(A-7)
12:00												
12:30	12:40~13:10 今日はクロール	12:20	12:40~13:00 ウォーキングサーキット	13:30		11:20						
13:00					12:50~13:20 ラインスイム	14:00	12:40~13:10 月間泳法	12:20	13:00~13:20 サーキットアクト		12:15~13:15	フリー
13:30	13:40~14:10 たのしくアクト	14:30										
14:00			13:35~14:35 スイムレッスン 初級・中級・上級				13:40~14:10 たのしくアクト	14:30	13:35~14:35 スイムレッスン 初級・中級・上級		13:40~14:40	ジュニア(A-1)
14:30												
15:00					14:35~15:35	ジュニア(A-2)					14:35~15:35	ジュニア(A-2)
15:30												
16:00	15:30~16:30	ジュニア(A-3)	15:30~16:30	ジュニア(A-3)	15:30~16:30	ジュニア(A-3)	15:30~16:30	ジュニア(A-3)	15:30~16:30	ジュニア(A-3)		
16:30											16:00~17:00 スイムレッスン 初級・中級・上級	
17:00	16:25~17:25	ジュニア(A-4)	16:25~17:25	ジュニア(A-4)	16:25~17:25	ジュニア(A-4)	16:25~17:25	ジュニア(A-4)	16:25~17:25	ジュニア(A-4)		
17:30											17:00~18:00	フリー
18:00	17:20~18:20	ジュニア(A-5)	17:20~18:20	ジュニア(A-5)	17:20~18:20	ジュニア(A-5)	17:20~18:20	ジュニア(A-5)	17:20~18:20	ジュニア(A-5)		
18:30											18:00	営業終了
19:00												
19:30	選手クラス	19:00~20:00 フリー	選手クラス	19:00	選手クラス	19:00	選手クラス	19:00~20:00 フリー	選手クラス	19:00		
20:00					19:30~20:30 スイムレッスン 初級・中級・上級	21:00						
20:30	20:00 営業終了						20:00 営業終了		20:10~20:30 月刊プログラム②	21:00		
21:00			21:00 営業終了		21:00 営業終了							



**滝谷イトマンスイミングスクール**

〒586-0001 大阪府河内長野市木戸2-33-12

[受付時間] 月~金 11:30~19:00 / 土 9:30~18:00 ※お休みについてはHPをご覧ください。  
[休館日] 毎週日曜日・祝祭日・月末29日・30日・31日

TEL.0721-54-1858

詳細はWEBでも  
チェックできます!

<https://takitani-iss.izumi21.net>

滝谷イトマン

検索

